complessiva Operazione la partecipazione complessivamente detenuta da Atlantia nella Beneficiaria sarà 

costituita da n. 503.341.546 azioni.  

All’esito dell’Operazione, il nuovo art. 6 dello statuto di ACC verrà così modificato: “Il capitale sociale è di 

Euro 400.387.139 (quattrocentomilionitrecentottantasettemilacentotrentanove), diviso in n. 1.322.302.843 

azioni prive del valore nominale”. 

Lo statuto di ACC post Scissione e Conferimento, che integra anche le ulteriori modifiche per renderlo 

conforme alle disposizioni previste per le società quotate di cui sopra, è allegato al Progetto di Scissione